23.12.2022, г Смоленск ул Кирова 57 8
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Рентгенология

Председательствовал: И. П. Шубина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. Л. Орошко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. А. Афанасенкова
(И.О. Фамилия)

К. А. Артемова
(И.О. Фамилия)

Н. Л. Орошко
(И.О. Фамилия)

А. В. Рыбаков
(И.О. Фамилия)

И. П. Шубина
(И.О. Фамилия)

К. В. Ятина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Анисимова Мария Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Рентгенология

Выдрин Валерий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Дмитриева Маргарита Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Еремина Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Ефременкова Анна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

1

Иванова Евгения Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Караваева Мария Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Ковалева Анна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Краснова Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Матвеева Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Мачульникова Виктория Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Новельская Инна Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Селькова Валерия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Соколова Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Спиркина Наталья Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Станиславчик Виктория Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Фалеева Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Федотов Александр Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Лисник Олег Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Председатель И. П. Шубина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. А. Афанасенкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. Л. Орошко
(подпись) (И.О. Фамилия)

2